

**Lucrări de reparație a
drumurilor locale s. Chetrosu, r-
nul Drochia**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 777 222,49 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Profilare cu cilindrare. Varianta alba				
		1.1. Strada Pietrariei. (L=160 m.l B=3.0 m.l)				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietririi pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,000 K=2,0000	100m2	4,8000	158,40 0,00	760,32 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,8000	7 940,84 299,31	38 116,01 1 436,71
		Total Strada Pietrariei. (L=160 m.l B=3.0 m.l) Inclusiv salariu				38 876,33 1 436,71
		1.2. Strada Pacii (L=120 m.l B=3.0 m.l)				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietririi pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,000 K=2,0000	100m2	3,6000	158,40 0,00	570,24 0,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,6000	7 940,83 299,31	28 587,00 1 077,53
		Total Strada Pacii (L=120 m.l B=3.0 m.l)				29 157,24 1 077,53

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		1.3. Strada Iazului - ! Mai. (L=330 m.l B=3.0 m.l)				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,000 K=2,0000	100m2	9,9000	158,40 0,00	1 568,16 0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,9000	7 940,83 299,31	78 614,26 2 963,21
		Total Strada Iazului - ! Mai. (L=330 m.l B=3.0 m.l) Inclusiv salariu				80 182,42 2 963,21
		1.4. Strada Cocorilor. (L=250 m.l B=3.0 m.l)				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,000 K=2,0000	100m2	7,5000	158,40 0,00	1 188,00 0,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,5000	7 940,83 299,31	59 556,26 2 244,86
		Total Strada Cocorilor. (L=250 m.l B=3.0 m.l) Inclusiv salariu				60 744,26 2 244,86
		1.5. Strada Viilor. (L=220 m.l B=3.0 m.l)				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,000 K=2,0000	100m2	6,6000	158,40 0,00	1 045,44 0,00
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,6000	7 940,83 299,32	52 409,51 1 975,48
		Total Strada Viilor. (L=220 m.l B=3.0 m.l) Inclusiv salariu				53 454,95 1 975,48
		1.6. Strada Gradinilor. (L=95 m.l				

1	2	3	4	5	6	7
		B=3.0 m.l)				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,000 K=2,0000	100m2	2,8500	158,40 0,00	451,44 0,00
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2,8500	7 940,84 299,32	22 631,38 853,05
		Total Strada Gradinilor. (L=95 m.l B=3.0 m.l) Inclusiv salariu				23 082,82 853,05
		1.7. Strada Ponoarelor. (L=930 m.l B=3.0 m.l)				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,000 K=2,0000	100m2	27,9000	158,40 0,00	4 419,36 0,00
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	27,9000	7 940,83 299,31	221 549,29 8 350,88
		Total Strada Ponoarelor. (L=930 m.l B=3.0 m.l) Inclusiv salariu				225 968,65 8 350,88
		1.8. Strada Soimilor. (L=330 m.l B=3.0 m.l)				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,000 K=2,0000	100m2	9,9000	158,40 0,00	1 568,16 0,00
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,9000	7 940,83 299,31	78 614,26 2 963,21
		Total Strada Soimilor. (L=330 m.l B=3.0 m.l) Inclusiv salariu				80 182,42 2 963,21
		Total Profilare cu cilindrare. Varianta alba				591 649,09 21 864,93

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		Прямые затраты	Lei			591 649,09
		Asigurari sociale si medicale (P3) * 24 %	24,00 %			5 247,58
		Total P3+Asigur	100,00 +			596 896,67
		Total Total+Cheltu	100,00 +			596 896,67
		Cheltueli de regie (Total) * 6,8 %	6,80 %			40 588,97
		Total Total+Cheltu	100,00 +			637 485,64
		Beneficiu de deviz (Total) * 1,6 %	1,60 %			10 199,77
		Total Total+Benefi	100,00 +			647 685,41
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %			129 537,08
		Total deviz:				777 222,49
		Inclusiv salariu				21 864,93

Intocmit

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de reparație a drumurilor locale s. Chetrosu, r- nul Drochia

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 777 222,49 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	360,8670	60,59	21 864,93
Total manopera						21 864,93

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	73,0500	175,00	12 783,75
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	73,0500	280,00	20 454,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 380,6450	280,00	386 580,60
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	109,5750	280,00	30 681,00
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	219,1500	20,00	4 383,00
Total materiale de construcții						454 882,35

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	22,3533	600,00	13 411,98
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	197,9655	300,00	59 389,65
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	81,8160	300,00	24 544,80
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	18,8469	400,00	7 538,76
5.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	7,7433	200,00	1 548,66
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	30,2427	280,00	8 467,96
Total utilaje de construcții						114 901,81

Прямые затраты	Lei	591 649,09
Asigurari sociale si medicale (ПЗ) * 24 %	24,00 %	5 247,58
Total ПЗ+Asigur	100,00 +	596 896,67
Total Total+Cheltu	100,00 +	596 896,67
Cheltueli de regie (Total) * 6,8 %	6,80 %	40 588,97
Total Total+Cheltu	100,00 +	637 485,64
Beneficiu de deviz (Total) * 1,6 %	1,60 %	10 199,77
Total Total+Benefi	100,00 +	647 685,41
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	129 537,08

Total deviz:

777 222,49

Intocmit

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrări de reparație a drumurilor locale Investitor
s. Chetrosu, r-nul Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Profilare cu cilindrare. Varianta alba				
		1.1. Strada Pietrarii. (L=160 m.l B=3.0 m.l)				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,000 K=2,0000	100m2			158,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	158,40
2	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 940,84 299,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,59	299,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	280,00	280,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	175,00	175,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		1.2. Strada Pacii (L=120 m.l B=3.0 m.l)				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,000 K=2,0000	100m2			158,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	158,40
4	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 940,83 299,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,59	299,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	280,00	280,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	175,00	175,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		1.3. Strada Iazului - ! Mai. (L=330 m.l B=3.0 m.l)				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 10	100m2			158,40

1	2	3	4	5	6	7
		cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,000 K=2,0000				0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	158,40
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 940,83 299,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,59	299,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	280,00	280,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	175,00	175,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		1.4. Strada Cocorilor. (L=250 m.l B=3.0 m.l)				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,000 K=2,0000	100m2			158,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	158,40
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 940,83 299,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,59	299,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	280,00	280,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	175,00	175,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		1.5. Strada Viilor. (L=220 m.l B=3.0 m.l)				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,000 K=2,0000	100m2			158,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	158,40
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 940,83 299,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,59	299,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	280,00	280,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	175,00	175,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20

1	2	3	4	5	6	7
		1.6. Strada Gradinilor. (L=95 m.l B=3.0 m.l)				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv gerprofilarea Коэффициент к машинам=2,000 K=2,0000	100m2			158,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	158,40
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 940,84 299,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,59	299,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	280,00	280,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	175,00	175,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		1.7. Strada Ponoarelor. (L=930 m.l B=3.0 m.l)				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv gerprofilarea Коэффициент к машинам=2,000 K=2,0000	100m2			158,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	158,40
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 940,83 299,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,59	299,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	280,00	280,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	175,00	175,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		1.8. Strada Soimilor. (L=330 m.l B=3.0 m.l)				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv gerprofilarea Коэффициент к машинам=2,000 K=2,0000	100m2			158,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	158,40
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 940,83 299,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,59	299,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	280,00	280,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	175,00	175,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20

APROBAT:

Intocmit

Administrator Breișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.